finalizzato alla realizzazione di un sistema formativo integrato, al potenziamento del 

servizio scolastico sul territorio, al miglioramento del percorso formativo degli alunni, 

evitando la frantumazione delle iniziative e la dispersione delle risorse; 

PRESO ATTO  che la spesa complessiva prevista, pari ad € 1.658,80 (milleseicentocinquantotto/80) 

+ iva 22%, per un totale di € 2.023,74 graverà sul Programma Annuale 2024 di 

codesta Istituzione Scolastica all’attività A03 Funzionamento Didattica a.s. corrente; 

VALUTATA l’economicità dei prezzi e la qualità dei prodotti offerti dall’operatore economico

[...]

di autorizzare la procedura di AFFIDAMENTO DIRETTO per la fornitura di n. 638 diari 

scolastici personalizzati per gli alunni delle Scuole Primarie e della Scuola Secondaria di primo 

grado dell’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025 al costo di € 1.658,80 

(milleseicentocinquantotto/80) + iva 22%, per un totale di € 2.023,74 alla Società L’Artistica 

Savigliano S.r.l.; 

di individuare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 31 

del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, numero 50, il Dirigente Scolastico reggente Dott.ssa